Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
№  1

“ 27 ”     сентября      2006 г.

Наименование учреждения  МДОУ детский сад № 152
Предмет контракта  Капитальный ремонт кровли
Предложение о цене 120000 (Сто двадцать тысяч рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Кудрявцева Т.В.

(Ф.И.О)   ______заведующая ___    (Должность)

Члены комиссии:

1. Титова О.А.

(Ф.И.О.)           завхоз                       (Должность)

2. Хатанзейская Г.Н.

(Ф.И.О.)       воспитатель
 (Должность)

3. Васильева Г.В.   ___________
(Ф.И.О.)      ____воспитатель_______(Должность)

4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________(Должность)

Секретарь:

Бессонова Н.А.

(Ф.И.О.)             воспитатель

 (Должность)

На заседании комиссии было представлено 2 заявки:
1. ООО «ДИВ-С»                                                   ;                             119000 руб._____
                      (Наименование участника)

(Цена контракта)

2.   ООО «Вистрой-С»                                           ; ______________120000 руб._____
                      (Наименование участника)
               (Цена контракта)

3._________________________________________;________________________________
                  (Наименование участника)
               (Цена контракта)
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «Вистрой-С»                                                 ;                    не устраивает цена_____
                      (Наименование участника)

 (Причина отклонения)

2._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)

(Причина отклонения)

3._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем(ями) признан(ы):

	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «ДИВ-С»
	Капитальный ремонт кровли

	119000

Председатель комиссии:

Кудрявцева Т.В._      (Ф.И.О.) заведующая            (Должность) ___________(Подпись)
           Члены комиссии:
1. Титова О.А.__ (Ф.И.О.)          завхоз                    (Должность) ___________(Подпись)
2. Хатанзейская Г.Н.  (Ф.И.О.)           воспитатель      (Должность) _________(Подпись)
3. Васильева Г.В.      (Ф.И.О.)          воспитатель       (Должность) ___________(Подпись)
4. _______________(Ф.И.О.)___________________(Должность) ___________(Подпись)
Секретарь:

Бессонова Н.А.__ (Ф.И.О.)          воспитатель         (Должность) ___________(Подпись)
Заказчик: Заведующая МДОУ № 152:________________________Т.В. Кудрявцева_
М.П.